LE
LAMPARO

A I
CREPES AU BLE NOIR csarrasind
Toutes nos crépes sont faites & mesure de la demande.
CLASSIQUES
LA COMPLETE  JAMBON, EUF, FROMAGE
LA MONSIEUR SEGUIN FROMAGE DE CHEVRE, LARDON, SALADE, MIEL, NOIX
LA SUPER COMPLETE JAMBON, EUF, FROMAGE, CHAMPIGNONS

LA BAYONNE ®uF, EMMENTAL, JAMBON DE PAYS

LA 4 FROMAGES ROQUEFORT, CHEVRE, EMMENTAL, REBLOCHON
LA VEGETARIENNE GuF, EMMENTAL, EPINARD, NOIX

LA NORMANDE CAMEMBERT, TOMATE FRAICHE, NOIX, EMMENTAL

LA FERMIERE GUF, CREME FRAICHE, BLANG DE POULET, EMMENTAL

LA SALARDAISE ' ®UF, MAGRET FUME, POMME DE TERRE, EMMENTAL

SPECIALITES
LA SALICORNE CcHEVRE, SALICORNE, NOIX

LA LAMPARO ur, FROMAGE, LARDON, CHORIZO

L'INDIENNE POULET, CREME AU CURRY, POIVRON, OIGNON

LA GUEMENE ANDOUILLE DE GUEMENE, POMME DE TERRE, MOUTARDE A L'ANCIENNE, EMMENTAL .

LA NORVEGIENNE SAUMON FUME, CREME FRAICHE, EPINARD, FROMAGE

LA CREVETTE CREVETTE, COURGETTE, AIL, PERSIL

LA CREOLE BouDIN NOIR, POMME DE TERRE, POMME CUITE, FROMAGE

LA CORDOUAN Noix DE SAINT JAQUES, FONDUE DE POIREAUX, FROMAGE
LA SAVOYARDE PoMME DE TERRE, REBLOCHON, CREME FRAICHE, LARDON

L'ITALIENNE TOMATE, MOZZARELLA, PESTO, PARSEMAN

INGREDIENT SUPPLEMENTAIRE
LA PORTION DE SALADE VERTE

CIDRE DOUXwBRUT
BOLFE25cL __350€  PICHET socL ___ 6,20€

BIERES

PRESSION
JUPILER 25cL /5001 _ 3,00€ / 5,00€
PANACHE 2501 _ 3,00€

LEFFE 25cL /50cL _ 3,50€ / 6,00€
MONACO 25cL __3,50€

BOUTEILLE 4,50€
DESPERADOS - HOEGAARDEN -L’ATLANTIC BLONDE (BIERE CHARENTAISE)
LA MORGANE BLONDE BIO (BIERE BRETONNE)

BOUTEILLE 750

1,40€
1,10€
1,10€
1,80€
8,90€
8,90€
8,710€
8,80€
9,00€

1,00€
8,00€
8,00€
8,90€
9,10€
9,50€
8,90€

11,00€

9,80€
8,90€

1,50€
2,50€

8,90€

MENU ENFANT 7,50¢ FORMULE 9,50¢
GALETTE GALETTE COMPLETE
JAMBON EMMENTAL JAMBON, (EUF, FROMAGE
COUPE DE GLACE CREPE BEURRE SUCRE
DEUX BOULES AU CHOIX BOLEE DE CIDRE
0U JUS DE POMME
(non modifiable) (non modifiable)

CHEVRE CHAUD SALADE, TOAST DE CHEVRE, TOMATE, NOIX, MIEL

LA GOURMANDE SALADE, TOMATE, CEUF, MAGRET, GESIERS, TOAST DE FOIE GRAS, NOIX ____
LA NORDIQUE SALADE, TOMATE, EUF, SAUMON FUME, CONCOMBRE, PAMPLEMOUSSE, AVOCAT _

LA CAESAR SALADE, TOMATE, CROUTON, POULET, PARMESAN, EUF, SAUCE C/ESAR

BRUSHETTAS

LA PISE TOMATE, JAMBON BLANC, CHAMPIGNON, FROMAGE

ALEXANDRIE TOMATE, SAUMON FUME, CREME CIBOULETTE

VEGETARIENNE ARTICHAUT, COURGETTE, POIVRON, TOMATE, ORIGAN

CROQUES - PLANCHES

CROQUE MONSIEUR AccomPAGNE DE SALADE
CROQUE MADAME ACCOMPAGNE DE SALADE
ASSIETTE DE SAUCISSON
PLANCHETTE CHARCUTERIE
PLANCHETTE FROMAGE
PLANCHETTE MIXTE CHARCUTERIE & FROMAGE

HUITRES SPECIAL N°3

LESGHUITRES ___ 9,90€ LES 12 HUITRES ____ 19,50€

APERITIFS

KIR cASSIS - PECHE - MURE - FRAMBOISE 10CL
KIR BRETON - ROSE PAMP 10ct
MARTINI BLANC - ROUGE 6CL
RICARD 2cL
WHISKY JB 4cL
JACK DANIEL'’S 4cL
PINEAU BLANC - ROUGE 6CL
PORTO - SUZE scL
GIN TONIC 4cL

KIR ROYAL 10cL

COCKIAILS
COKTAILS ALCOOLS
COCKTAILS SANS ALCOOLS

DIGESTIFS
ALCoolS SUPERIEURS

9,90€
13,90€
12,90€
11,90€

8,90€
10,50€
11,50€

6,60€
1,60€
6,00€
10,00€
10,00€
15,00€

3,90€
3,90€
4,00€
4,00€
4,50€
6,90€
4,00€
4,00€
6,00€
1,50€

8,00€
6,90€

6,00€

8,00€

CREPES DESSERTS cirovenn
EN TOUTE LIBERTE

COMPOSEZ LA CREPE DE VOTRE CHOIX AVEC LES INGREDIENTS SUIVANTS

BANANE - CHANTILLY - CITRON - CHOCOLAT CHAUD MAISON -
CARAMEL AU BEURRE SALE MAISON - CONFITURE DE FRAISE -
CONFITURE D’ABRICOT - MIEL - CREME DE MARRON - NUTELLA -
NOIX DE COCO RAPEE - POMMES CUITES - SIROP D'ERABLE

1 INGREDIENT 4,40¢ 3INGREDIENTS ____ 6,70¢
2INGREDIENTS ___ 5.80€ 4INGREDIENTS ____ 7,80€
CLASSIQUES

BEURRE ou SUCRE __ 2,60€ BEURRESUCRE _____ 2,80€

SPECIALITES

L’AMANDINE GLACE CARAMEL, CARAMEL BEURRE SALE, AMANDES, CHANTILLY

1,90€

L’EXOTIQUE GLACE CoCO, BANANE FRUIT, CHOCOLAT CHAUD MAISON, NOIX DE COCO RAPEE, CHANTILLY __ 7,90€

L’EXQUISE MORCEAUX DE POIRE SIROP, CHOCOLAT CHAUD MAISON, AMANDE CHANTILLY

L’AUMONIERE POMMES CUITES, SIROP D’ERABLE, CHANTILLY

1,80€
1,90€

BELLE-ILE poMME CUITE, CARAMEL AU BEURRE SALE, CHANTILLY, VERRE DE PINEAU

8,90€

AFTER-EIGHT GLACE MENTHE-CHOCOLAT, GLACE CHOCOLAT, CHOCOLAT CHAUD MAISON, GET 27

JOSEPHINE GLACE NOUGAT, COULIS DE FRUITS ROUGES, CHANTILLY

1,90€
8,10€

GLACEES
CREPES BEURRE SUCRE + 1 BOULE DE GLACE

CREPES BEURRE SUCRE + 2 BOULES DE GLACE

PARFUMS DE GLACES AU CHOIX :

6,90€
1,50€

VANILLE - CHOCOLAT - CAFE - NOUGAT - MENTHE-CHOCOLAT - CARAMEL BEURRE SALE -

FRAISE - CITRON VERT - PASSION - MANGUE - FRAMBOISE

FLAMBEES
AU CHOIX : COGNAC, RHUM, CALVADOS, GRAND MARNIER

INGREDIENT SUPPLEMENTAIRE

BOISSONS FRAICHES

JUS DE FRUITS PRESSES ORANGE - CITRON - PAMPLEMOUSSE

SIROP A L’EAU 251

LIMONADE 25cL.

LAIT FROID 25cL

DIABOLO 25cL

COCA-COCA ZERO s3ct

SCHWEPPES 25cL - ORANGINA 25cL - ICE-TEA 25cL - CACOLAC 20cL

PERRIER 33cL

JUS DE FRUIT BOUTEILLE 25cL

MILK SHAKE 6LACE Au cHoIX

VITTEL Vs

VITTEL "2- SAN PELLEGRINO "2

VITTEL 1.- SAN PELLEGRINO 1L

9,90€

1,50€

4,00€
2,50€
2,50€
2,50€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,90€
6,90€
2,50€
4,00€
6,00€

CoUPES DE GLACE

1BOULE _2,50€ 2 BOULES _3,50€
PARFUMS DE GLACES AU CHOIX :

3 BOULES _4,50€

VANILLE - CHOCOLAT - CAFE - NOUGAT - MENTHE-CHOCOLAT - CARAMEL BEURRE

SALE - FRAISE - CITRON VERT - PASSION - MANGUE - FRAMBOISE

LIEGEOIS CHOCOLAT- CAFE - CARAMEL (2 BOULES) + CHANTILLY

BANANA SPLIT
BANANE FRUIT, GLACE VANILLE, FRAISE, CHOCOLAT, CHOCOLAT CHAUD MAISON, CHANTILLY

DAME BLANCHE GLACE VANILLE, CHOCOLAT CHAUD MAISON, CHANTILLY

POIRE BELLE HELENE
POIRE FRUIT, GLACE VANILLE, CHOCOLAT CHAUD MAISON, CHANTILLY, AMANDES EFFILEES

COUPE GABIN GLACE VANILLE, CHOCOLAT CHAUD MAISON, SMARTIES, CHANTILLY

COUPE ANTILLAISE GLACE coco, CHOCOLAT CHAUD MAISON, NOIX DE COCO RAPEE, CHANTILLY _

COLONEL GLACE SORBET CITRON VERT, VODKA

COUPE ICEBERG GLACE MENTHE-CHOCOLAT, GET 27

DESSERTS

PROFITEROLES 3 CHOUX, CHOCOLAT CHAUD MAISON, CHANTILLY, AMANDES EFFILEES
COMPOTE DE POMME TIEDE, SIROP D’ERABLE, CHANTILLY

CAFE GOURMAND
THE ou CHOCOLAT GOURMAND
MOELLEUX AU CHOCOLAT
CREME BRULEE

SUPPLEMENTS : CHANTILLY, CHOCOLAT CHAUD
BOULE DE GLACE

GAUFRES

GAUFRE SUCRE
GAUFRE CONFITURE
GAUFRE CHOCOLAT MAISON
GAUFRE NUTELLA
GAUFRE CHANTILLY

BOISSONS CHAUDES

CAFE
DECAFEINE
CAFE NOISETTE
CAPPUCCINO
MOCACCINO CAPPUCCINO AVEC CHOCOLAT CHAUD
CAFE CREME - DECAFEINE CREME
GRAND CAFE - GRAND DECAFEINE
GRAND CAFE CREME - GRAND DECAFEINE CREME
CHOCOLAT CHAUD MAISON
CHOCOLAT VIENNOIS - CAFE VIENNOIS
THE NATURE ou PARFUME

INFUSIONS TILLEUL, TILLEUL MENTHE, VERVEINE, VERVEINE MENTHE, CAMOMILLE

6,90€
1,10€

1,10€
1,80€

1,50€
1,80€
1,80€
1,80€

1,50€
6,50€
6,90€
1,50€
9,00€
5,00€

1,50€
2,00€

3,90€
3,60€
4,50€
4,50€
4,50€

1,50€
1,50€
1,60€
3,00€
3,90€
2,00€
3,00€
3,90€
4,00€
4,50€
3,00€
3,00€



LE
LAMPARO

CREPES AU BLE NOIR csarrasmy

Toutes nos crépes sont faites & mesure de la demande.

LA COMPLETE  JAMBON, EUF, FROMAGE

LA MONSIEUR SEGUIN FROMAGE DE CHEVRE, LARDON, SALADE, MIEL, NOIX
LA SUPER COMPLETE JAMBON, EUF, FROMAGE, CHAMPIGNONS

LA BAYONNE (uF, EMMENTAL, JAMBON DE PAYS

LA 4 FROMAGES ROQUEFORT, CHEVRE, EMMENTAL, REBLOCHON

LA VEGETARIENNE uF, EMMENTAL, EPINARD, NOIX

LA NORMANDE CAMEMBERT, TOMATE FRAICHE, NOIX, EMMENTAL

LA FERMIERE UF, CREME FRAICHE, BLANC DE POULET, EMMENTAL

LA SALARDAISE ' ®UF, MAGRET FUME, POMME DE TERRE, EMMENTAL

LA SALICORNE CHEVRE, SALICORNE, NOIX

LA LAMPARO GuF, FROMAGE, LARDON, CHORIZO

L'INDIENNE POULET, CREME AU CURRY, POIVRON, OIGNON

LA GUEMENE  ANDOUILLE DE GUEMENE, POMME DE TERRE, MOUTARDE A L’ANCIENNE, EMMENTAL
LA NORVEGIENNE SAUMON FUME, CREME FRAICHE, EPINARD, FROMAGE

LA CREVETTE CREVETTE, COURGETTE, AIL, PERSIL

LA CREOLE BOUDIN NOIR, POMME DE TERRE, POMME CUITE, FROMAGE

LA CORDOUAN Noix DE SAINT JAQUES, FONDUE DE POIREAUX, FROMAGE

LA SAVOYARDE PoMME DE TERRE, REBLOCHON, CREME FRAICHE, LARDON

L'ITALIENNE TOMATE, MOZZARELLA, PESTO, PARSEMAN

INGREDIENT SUPPLEMENTAIRE
LA PORTION DE SALADE VERTE

CIDRE

BOLEE 25cL 3,90€ PICHET socL 6,206  BOUTEILLE 75cL

BIERES

JUPILER 25cL /5001 3,00€ / 5,00€
PANACHE 25c.  3,00€

LEFFE 25cL/50cL  3,50€ / 6,00€
MONACO 2s5c.  3,50€

4.50€
DESPERADOS - HOEGAARDEN -L’ATLANTIC BLONDE (BIERE CHARENTAISE)
LA MORGANE BLONDE BIO (BIERE BRETONNE)

1,40€
1,10€
1,10€
1,80€
8,90€
8,90€
8,70€
8,80€
9,00€

1,00€
8,00€
8,00€
8,90€
9,10€
9,50€
8,90€

11,00€

9,80€
8,90€

1,50€
2,50€

8,90€

7,50€ 9,50€
GALETTE GALETTE COMPLETE
JAMBON EMMENTAL JAMBON, EUF, FROMAGE
COUPE DE GLACE CREPE BEURRE SUCRE
DEUX BOULES AU CHOIX BOLEE DE CIDRE
0U JUS DE POMME
(non modifiable) (non modifiable)

CHEVRE CHAUD SALADE, TOAST DE CHEVRE, TOMATE, NOIX, MIEL
LA GOURMANDE SALADE, TOMATE, CEUF, MAGRET, GESIERS, TOAST DE FOIE GRAS, NOIX
LA NORDIQUE SALADE, TOMATE, EUF, SAUMON FUME, CONCOMBRE, PAMPLEMOUSSE, AVOCAT

LA CAESAR SALADE, TOMATE, CROUTON, POULET, PARMESAN, EUF, SAUCE C/ESAR

BRUSHETTAS

LA PISE TOMATE, JAMBON BLANC, CHAMPIGNON, FROMAGE
ALEXANDRIE TOMATE, SAUMON FUME, CREME CIBOULETTE

VEGETARIENNE ARTICHAUT, COURGETTE, POIVRON, TOMATE, ORIGAN

CROQUES - PLANCHES

CROQUE MONSIEUR AccomPAGNE DE SALADE
CROQUE MADAME ACCOMPAGNE DE SALADE
ASSIETTE DE SAUCISSON

PLANCHETTE CHARCUTERIE
PLANCHETTE FROMAGE

PLANCHETTE MIXTE CHARCUTERIE & FROMAGE

HUITRES

LES 6 HUITRES 9,90€ LES 12 HUITRES 19,50€

APERITIFS

KIR cASSIS - PECHE - MURE - FRAMBOISE 10CL
KIR BRETON - ROSE PAMP 10ct
MARTINI BLANC - ROUGE 6CL

RICARD 2cL

WHISKY JB 4cL

JACK DANIEL'’S 4cL

PINEAU BLANC - ROUGE 6CL

PORTO - SUZE scL

GIN TONIC 4cL

KIR ROYAL 10cL

COCKIAILS

DIGESTIFS
ALCoolS SUPERIEURS

9,90€
13,90€
12,90€
11,90€

8,90€
10,50€
11,50€

6,60€
1,60€
6,00€
10,00€
10,00€
15,00€

3,90€
3,90€
4,00€
4,00€
4,50€
6,90€
4,00€
4,00€
6,00€
1,50€

8,90€
6,90€

6,00€

8,00€

CREPES DESSERTS crromenm

COMPOSEZ LA CREPE DE VOTRE CHOIX AVEC LES INGREDIENTS SUIVANTS :

BANANE - CHANTILLY - CITRON - CHOCOLAT CHAUD MAISON -
CARAMEL AU BEURRE SALE MAISON - CONFITURE DE FRAISE -
CONFITURE D’ABRICOT - MIEL - CREME DE MARRON - NUTELLA -
NOIX DE COCO RAPEE - POMMES CUITES - SIROP D'ERABLE

1 INGREDIENT 4,40€ 3 INGREDIENTS 6,70€
2 INGREDIENTS 9,80€ 4 INGREDIENTS 1,80€
BEURRE ou SUCRE 2,60€ BEURRE SUCRE 2,80€

L’AMANDINE GLACE CARAMEL, CARAMEL BEURRE SALE, AMANDES, CHANTILLY

L’EXOTIQUE GLACE coco, BANANE FRUIT, CHOCOLAT CHAUD MAISON, NOIX DE COCO RAPEE, CHANTILLY

L’EXQUISE MORCEAUX DE POIRE SIROP, CHOCOLAT CHAUD MAISON, AMANDE CHANTILLY
L’AUMONIERE POMMES CUITES, SIROP D'ERABLE, CHANTILLY

BELLE-ILE POMME CUITE, CARAMEL AU BEURRE SALE, CHANTILLY, VERRE DE PINEAU
AFTER-EIGHT GLACE MENTHE-CHOCOLAT, GLACE CHOCOLAT, CHOCOLAT CHAUD MAISON, GET 27

JOSEPHINE GLACE NOUGAT, COULIS DE FRUITS ROUGES, CHANTILLY

CREPES BEURRE SUCRE + 1 BOULE DE GLACE
CREPES BEURRE SUCRE + 2 BOULES DE GLACE

PARFUMS DE GLACES AU CHOIX :

1,90€
1,90€
1,80€
1,90€
8,90€
1,90€
8,10€

6,90€
1,50€

VANILLE - CHOCOLAT - CAFE - NOUGAT - MENTHE-CHOCOLAT - CARAMEL BEURRE SALE -

FRAISE - CITRON VERT - PASSION - MANGUE - FRAMBOISE

AU CHOIX : COGNAC, RHUM, CALVADOS, GRAND MARNIER

INGREDIENT SUPPLEMENTAIRE

BOISSONS FRAICHES

JUS DE FRUITS PRESSES ORANGE- CITRON - PAMPLEMOUSSE
SIROP A L'EAU 25cL

LIMONADE 2scL.

LAIT FROID 2scL

DIABOLO 25cL

COCA-COCA ZERO 33cL

SCHWEPPES 25cL - ORANGINA 25cL - ICE-TEA 25cL- CACOLAC 20cL
PERRIER 33cL

JUS DE FRUIT BOUTEILLE 25cL

MILK SHAKE GLACE AU CHOIX

VITTEL Vs

VITTEL '2- SAN PELLEGRINO "/

VITTEL 1L- SAN PELLEGRINO 1L

9,90€

1,50€

4,00€
2,50€
2,50€
2,50€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,90€
6,90€
2,50€
4,00€
6,00€

CoUPES DE GLACE

1BOULE 2,50€ 2BOULES 3,50€
PARFUMS DE GLACES AU CHOIX :

3BOULES 4,50€

VANILLE - CHOCOLAT - CAFE - NOUGAT - MENTHE-CHOCOLAT - CARAMEL BEURRE

SALE - FRAISE - CITRON VERT - PASSION - MANGUE - FRAMBOISE

LIEGEOIS CHOCOLAT- CAFE - CARAMEL (2 BOULES) + CHANTILLY

BANANA SPLIT
BANANE FRUIT, GLACE VANILLE, FRAISE, CHOCOLAT, CHOCOLAT CHAUD MAISON, CHANTILLY

DAME BLANCHE GLACE VANILLE, CHOCOLAT CHAUD MAISON, CHANTILLY

POIRE BELLE HELENE
POIRE FRUIT, GLACE VANILLE, CHOCOLAT CHAUD MAISON, CHANTILLY, AMANDES EFFILEES

COUPE GABIN GLACE VANILLE, CHOCOLAT CHAUD MAISON, SMARTIES, CHANTILLY
COUPE ANTILLAISE GLACE coco, CHOCOLAT CHAUD MAISON, NOIX DE COCO RAPEE,CHANTILLY
COLONEL GLACE SORBET CITRON VERT, VODKA

COUPE ICEBERG GLACE MENTHE-CHOCOLAT, GET 27

DESSERTS

PROFITEROLES 3 CHOUX, CHOCOLAT CHAUD MAISON, CHANTILLY, AMANDES EFFILEES
COMPOTE DE POMME TIEDE, SIROP D’ERABLE, CHANTILLY

CAFE GOURMAND

THE ou CHOCOLAT GOURMAND

MOELLEUX AU CHOCOLAT

CREME BRULEE

SUPPLEMENTS : CHANTILLY, CHOCOLAT CHAUD
BOULE DE GLACE

GAUFRES

GAUFRE SUCRE

GAUFRE CONFITURE
GAUFRE CHOCOLAT MAISON
GAUFRE NUTELLA

GAUFRE CHANTILLY

BOISSONS CHAUDES

CAFE

DECAFEINE

CAFE NOISETTE

CAPPUCCINO

MOCACCINO CAPPUCCINO AVEC CHOCOLAT CHAUD
CAFE CREME - DECAFEINE CREME

GRAND CAFE - GRAND DECAFEINE

GRAND CAFE CREME - GRAND DECAFEINE CREME
CHOCOLAT CHAUD MAISON

CHOCOLAT VIENNOIS - CAFE VIENNOIS
THE NATURE ou PARFUME

INFUSIONS TILLEUL, TILLEUL MENTHE, VERVEINE, VERVEINE MENTHE, CAMOMILLE

6,90€
1,10€

1,10€
1,80€

1,50€
1,80€
1,80€
1,80€

1,50€
6,50€
6,90€
1,50€
9,00€
5,00€

1,50€
2,00€

3,90€
3,60€
4,50€
4,50€
4,50€

1,50€
1,50€
1,60€
3,00€
3,90€
2,00€
3,00€
3,90€
4,00€
4,50€
3,00€
3,00€



